
 
 

 

tel.  (043)   8433115, 8433116  REGON     730034235                         BANK PEKAO  S.A. I O/WIELUŃ                                   Nr KRS - 0000133507                          Kapitał zakładowy 
fax (0-43)   843 42 17                         NIP             832-000-35-82           97 1240  3291 1111 0000 2922 4193           Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia                 12 647 000  zł 

                          

Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 
98-300 Wieluń  

ul. Zamenhofa 17 
 

www.komunalne.wielun.pl               e-mail: goko@komunalne.wielun.pl 
 

 

 

         Wieluń, dn. 23.12.2020 r. 

 

NZ/2091/20 

ZP/13/2020 

- według rozdzielnika – 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  

„Kompleksowe ubezpieczenie Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Wieluniu na lata 2021-2022” 
 
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1  pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pozn. zm) informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrał do 
realizacji zamówienia dla:  
 
ZADANIE NR 1 – ofertę, którą złożyła firma  Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  Vienna Insurance 
Group, Oddział w Łodzi, 93-281 Łódź, al. Marszałka Edwarda Śmigłego Rydza20 
Cena ofertowa brutto wynosi 132 483,50 zł (słownie: sto trzydzieści dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt trzy 
złote 50/100). 
 
ZADANIE NR 2 – ofertę, którą złożyła firma Wiener TU S.A. Vienna Insurance Group Regionalne Centrum 
Ubezpieczeń Korporacyjnych w Warszawie, ul. Wołoska 22A, 02-675 Warszawa.  Cena ofertowa brutto wynosi 
179 102,00 zł (słownie: sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sto dwa złote 00/100). 
 
ZADANIE NR 3 – ofertę, którą złożyła firma Wiener TU S.A. Vienna Insurance Group Regionalne Centrum 
Ubezpieczeń Korporacyjnych w Warszawie, ul. Wołoska 22A, 02-675 Warszawa.  Cena ofertowa brutto wynosi 
84 232,00 zł (słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące dwieście trzydzieści dwa złote 00/100). 
 
 
Uzasadnienie wyboru Wykonawcy:  
Zgodnie z kryterium podanym w SIWZ tj. cena – 90%, warunki ubezpieczenia – 10%, wybrane oferty są 

najkorzystniejsze spośród złożonych ofert w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

Wybrane oferty spełniają wymagania postawione przez Zamawiającego. 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych – Dział VI Środki ochrony prawnej.  

 



 
 

 

tel.  (043)   8433115, 8433116  REGON     730034235                         BANK PEKAO  S.A. I O/WIELUŃ                                   Nr KRS - 0000133507                          Kapitał zakładowy 
fax (0-43)   843 42 17                         NIP             832-000-35-82           97 1240  3291 1111 0000 2922 4193           Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia                 12 647 000  zł 

 

 

 

 

Zamawiający przesyła zawiadomienie drogą elektroniczną. Zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia 

jego otrzymania na adres e-mail: przetargi@komunalne.wielun.pl 

Zamawiający zawrze umowę zgodnie z art. 94 ust.1 pkt. 2 ustawy Pzp. 

 

                                                                                                                                                  PREZES ZARZĄDU 

                                                                                                                                                  (-) Tomasz Kulicki 

 

………….…………………….. 
(Podpis kierownika Zamawiającego 

 lub osoby upoważnionej) 
 

W załączeniu: 
1. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. 

 
 

Do wiadomości: 
 

1. Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  Vienna Insurance Group, Oddział w Łodzi, 93-281 Łódź, 
al. Marszałka Edwarda Śmigłego Rydza 20 

2. Wiener TU S.A. Vienna Insurance Group Regionalne Centrum Ubezpieczeń Korporacyjnych  
w Warszawie, ul. Wołoska 22A, 02-675 Warszawa 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:przetargi@komunalne.wielun.pl


 
 

 

tel.  (043)   8433115, 8433116  REGON     730034235                         BANK PEKAO  S.A. I O/WIELUŃ                                   Nr KRS - 0000133507                          Kapitał zakładowy 
fax (0-43)   843 42 17                         NIP             832-000-35-82           97 1240  3291 1111 0000 2922 4193           Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia                 12 647 000  zł 

 
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
ZADANIE NR 1 

 

ZADANIE NR 2 

 
 
ZADANIE NR 3 

L.p.  
Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Cena Brutto 
 

Pkt 
Kryterium 
Cena 90 % 

 
 

Warunki 
ubezpieczenia 

 
Pkt 

Kryterium 
Warunki 

ubezpieczenia 10 % 

 
 

Razem  

1 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń 
S.A.  Vienna Insurance Group, Oddział w 

Łodzi, 93-281 Łódź, al. Marszałka 
Edwarda Śmigłego Rydza 20 

 
 

132 483,50 zł 
 

90 pkt 
 
 
 

 
 

10 pkt 
 
 

100 pkt 

L.p.  
Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Cena Brutto 
 

Pkt 
Kryterium 
Cena 90 % 

 
 

Warunki 
ubezpieczenia 

 
Pkt 

Kryterium 
Warunki 

ubezpieczenia 10 % 

 
 

Razem  

1 

Wiener TU S.A. Vienna Insurance Group 
Regionalne Centrum Ubezpieczeń 

Korporacyjnych  
w Warszawie, ul. Wołoska 22A,  

02-675 Warszawa 

 
 

179 102,00 
 

90 pkt 
 
 
 

 
 

0 pkt 
 
 

90 pkt 

L.p.  
Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Cena Brutto 
 

Pkt 
Kryterium 
Cena 90 % 

 
 

Warunki 
ubezpieczenia 

 
Pkt 

Kryterium 
Warunki 

ubezpieczenia 10 % 

 
 

Razem  

1 

Wiener TU S.A. Vienna Insurance Group 
Regionalne Centrum Ubezpieczeń 

Korporacyjnych  
w Warszawie, ul. Wołoska 22A,  

02-675 Warszawa 

 
 

84 232,00 zł 
 

90 pkt 
 
 
 

 
 

0 pkt 
 
 

90 pkt 



 
 

 

tel.  (043)   8433115, 8433116  REGON     730034235                         BANK PEKAO  S.A. I O/WIELUŃ                                   Nr KRS - 0000133507                          Kapitał zakładowy 
fax (0-43)   843 42 17                         NIP             832-000-35-82           97 1240  3291 1111 0000 2922 4193           Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia                 12 647 000  zł 

 
 

 

 
 

                                                                                                                                                  PREZES ZARZĄDU 

                                                                                                                                                  (-) Tomasz Kulicki 

………….…………………….. 
(Podpis kierownika Zamawiającego 

 lub osoby upoważnionej) 
 


